
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARAN DE 

Nr. ___ Prot Sarande me, 22.05.2024 

Leoda : Njoftim per shpallje fituesi. 

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 
TIRANE 

Ne zbatim ligjit 98/2016 "Per organizimin e Pushtetit Gjyqesor ne Republiken e Shqiperise" te 
vendi mit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor ··Per fevizjen paralele. ngritjen ne 
detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor", Udhezimit nr.85, date 11.03.202 1 te Keshillit te 
Larte Gjyqesor "Per procesin e plotesimit te vendeve le lira ne sherbimin civil gjyqesor nepermjet 
procedures se /evizjes para/e/e, ngritjes ne detyre dhe pranimit nepermjet konkurrimit te hapur" 
dhe vendimit nr. 12 date 05.12.2023 te Keshillit te Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te 
Pergjithshem Sarande, ?er fillimin e procedures se levizjes paralele, ngritjes ne detyre dhe pranimit 
nepermjet konkurrimit te hapur ne sherbimin civilgjyqesor, per pozicionin 

''Specialist Finance/Buxlteti ". 

Ne perfundim te procedures se konkurrimit ne sherbimin civi l gjyqesor ne kategorine ekzekutive 
me proceduren e "Pranimit ne sherbimin civil gjyqesor", Keshillit te Gjykates se Shkalles se Pare 
te Juridiksionit te Pergjithshem Sarande i mbledhur ne daten 22.05.2024 klasifikon fitues per 
pozicioni Specialist Finance/ Buxhetit me 89 pike kandidatet si me poshte: 

1- Merushe Ver~ani. 


